
 

 

UCHWAŁA NR XXX/250/17 

RADY GMINY DZIAŁDOWO 

z dnia 18 maja 2017 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/193/08 Rady Gminy Działdowo z dnia 10 września 2008 r. 

w sprawie warunków i trybu przyznawania uczniom stypendiów Wójta Gminy Działdowo 

za wyniki w nauce lub osiągnięcia sportowe 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 446 t.j.) Rada Gminy Działdowo uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie przyznawania stypendiów Wójta Gminy Działdowo za wyniki w nauce lub osiągnięcia 

sportowe, stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXVI/193/08 Rady Gminy Działdowo z dnia 10 września 

2008 r. w sprawie warunków i trybu przyznawania uczniom stypendiów Wójta Gminy Działdowo za wyniki 

w nauce lub osiągnięcia sportowe: 

1) w § 1 ust. 2 skreśla się literę a, 

2) w § 1 ust. 4 skreśla się literę a. 

§ 2. Pozostałe postanowienia uchwały pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Działdowo. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego, z mocą obowiązującą od 1 czerwca 2017 r. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

Mirosław Zieliński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 czerwca 2017 r.

Poz. 2671


		2017-06-09T08:09:45+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




